
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

09.11.2021                                                                                                       №26-р 

 

Про переведення учнів на 

дистанційну форму навчання 

 

На виконання розпорядження керівника робіт з ліквідації надзвичайної ситуації 

медико-біологічного характеру регіонального рівня від 25 жовтня 2021 року 

№2, враховуючи лист Малинської сільської ради від 02 листопада 2021 року 

№1037/02-29/21, відповідно до пункту 1 статті 21 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», пункту 1.17 Статуту опорного закладу Малинський 

ліцей Малинської сільської ради, Положення про дистанційну форму здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України 08 вересня 2020 року №1115, із метою забезпечення 

безперервного якісного освітнього процесу, згідно рішення педагогічної ради 

(протокол №3 від 09.11.2021), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на дистанційну форму навчання учнів, які не вакциновані від 

поліомієліту, або не отримали додаткового щеплення від поліомієліту з 

09.11.2021 та до моменту їх вакцинації: 

1.1. Малинського ліцею (додаток 1). 

1.2. Броннівської філії Малинського ліцею (додаток 2). 

1.3. Яринівської філії Малинського ліцею (додаток 3). 

2. Педагогічним працівникам освітній процес для даної категорії учнів 

здійснювати відповідно до Положення про дистанційну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти. 

3. Бухгалтерії проводити оплату праці на загальних підставах, згідно з табелем 

обліку використання робочого часу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                         Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.11.2021 №26-р 

 

Списки учнів Малинського ліцею, яких переведено на дистанційну форму 

навчання 

 

1-А клас: 

1. Ковальчук Рустам Павлович 

2. Корнєєва Ліана Вікторівна 

3. Корнєєва Діана Вікторівна 

4. Лебединський Денис Віталійович 

 

1-Б клас: 

1. Луганська Катерина Дмитрівна 

 

2-А клас: 

1. Дзюбак Катерина Петрівна 

2. Дімітров Віталій Володимирович 

3. Зубчик Олег Юрійович 

 

2-Б клас: 

1. Бобик Каріна Володимирівна 

2. Дзюбак Богдана Володимирівна 

 

3-Б клас: 

1. Кучер Софія Олександрівна 

 

4-А клас: 

1. Гвяздовська Наталія Едуардівна 

2. Дзюбак Альона Володимирівна 

3. Дзюбак Дарина Петрівна 

4. Корнійчук Матвій Іванович 

 

4-Б клас: 

1. Мигдаль Аліна Іванівна 

 

5-А клас: 

1. Зубчик Ірина Юріївна 

 

5-Б клас: 

1. Дзюбак Юлія Петрівна 

 

6-А клас: 

1. Бабак Іван Іванович 

2. Зубчик Вікторія Юріївна 

3. Мигдаль Дмитро Іванович 



 

6-Б клас: 

1. Луганська Анастасія Дмитрівна 

 

7-А клас: 

1. Гурин Аліна Миколаївна 

 

7-Б клас: 

1. Дзюбак Анна Петрівна 

2. Дзюбак Владислав Володимирович 

3. Дімітрова Оксана Володимирівна 

4. Зубчик Юрій Юрійович 

 

8-А клас: 

1. Бабак Дмитро Володимирович 

2. Дзюбак Максим Володимирович 

 

8-Б клас:  

1. Заєць Марія Василівна 

2. Корнійчук Вікторія Іванівна 

3. Мигдаль Ірина Іванівна 

 

9-А клас: 

1. Гурин Антоніна Миколаївна 

 

9-Б клас: 

1. Бабак Вікторія Іванівна 

2. Савчук Богдан Іванович 

 

10 клас: 

1. Мігдаль Рувим Павлович 

2. Луганська Людмила Анатоліївна 

 

11-А клас: 

1. Гурин Денис Миколайович 

2. Дзюбак Рувим Олександрович 

 

11-Б клас: 

1. Заєць Юлія Василівна 

2. Мигдаль Роман Іванович 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.11.2021 №26-р 

 

Списки учнів Броннівської філії Малинського ліцею, яких переведено на 

дистанційну форму навчання 

 

2 клас: 

1. Холод Віталій Сергійович 

 

9 клас: 

1. Холод Вікторія Сергіївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу Малинського ліцею 

від 09.11.2021 №26-р 

 

Списки учнів Яринівської філії Малинського ліцею, яких переведено на 

дистанційну форму навчання 

1 клас: 

1. Сульжик Рувим Анатолійович 

 

2 клас: 

1.       Ліфенко Самуїл Юрійович 

 

4 клас: 

1. Ліфенко Марія Юріївна 

 

7 клас: 

1. Ліфенко Любов Юріївна 

 

 


